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NUXE Reve de Miel Żel do Mycia Ciała, 400 ml
 

Cena: 79,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 400 ml

Postać żel

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest NUXE Reve de Miel Żel do Mycia Ciała i w jakim celu się go stosuje:

NUXE Reve de Miel Żel do mycia Ciała to ultra bogaty żel oczyszczający ze słonecznikiem i miodem do twarzy i ciała o gęstej i
rozkosznie miodowej konsystencji do codziennego stosowania na suchą i wrażliwą skórę, zachowując przy tym warstwę hydrolipidową.
Oczyszcza, nie wysuszając twarzy ani ciała. Chwila odprężenia pod prysznicem

Korzyści:

Subtelny, otulający zapach miodu
Gęsta konsystencja respektująca barierę hydrolipidową
Zawiera miód o wielu dobroczynnych właściwościach dla skóry
Odpowiedni dla skóry suchej i wrażliwej

Formuła:
Składniki aktywne pochodzenia naturalnego: Miód, Słonecznik, Alantoina itp.

92% składników pochodzenia naturalnego

*Zgodnie z normą ISO 16128, pozostałe % przyczyniają się do integralności i zmysłowości formuły.

Zapach:
Otulające nuty miodu, które przynoszą komfort skórze i podnoszą na duchu.

Dla kogo?
Przeznaczony dla skóry suchej i wrażliwej.

Składniki aktywne NUXE Reve de Miel Żelu do Mycia Ciała:
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Miód - Miód jest całkowicie naturalnym produktem i stanowi podstawę gamy Reve de Miel od NUXE. Był on używany do celów
słodzących od zarania dziejów, ale ma też wiele innych zalet pielęgnacyjnych, w tym działanie tonizujące, naprawcze, kojące,
nawilżające i antyseptyczne. Kobiety używały go jako kosmetyku już w starożytnym Egipcie i Rzymie. NUXE wybrało miód
pochodzący z kwiatów akacji, w pełni naturalny składnik z uli pszczelich. To wspaniały składnik, znany ze swoich właściwości
naprawczych, odżywczych i kojących, a Dział badawczy NUXE wykorzystuje go ze względu na wysoką zawartość cukru i
aktywnych cząsteczek. W celu wzmocnienia bariery skórnej, która osłania skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi,
takimi jak zimno, wiatr itp. i odwodnieniem: prawdziwy cud dla suchej, wrażliwej skóry!
Olej z nasion słonecznika - jest cenionym składnikiem produktów do pielęgnacji skóry ze względu na swoje właściwości
nawilżające i odżywcze. Jest bogaty w witaminy A, D i E, a także przeciwutleniacze i niezbędne kwasy tłuszczowe, które
pomagają nawilżać i chronić skórę przed uszkodzeniami. Może również poprawić ogólny wygląd i komfort skóry, sprawiając, że
wygląda ona na bardziej miękką i elastyczną. Dodatkowo może pomóc ukoić i uspokoić podrażnioną skórę co może być
korzystne dla osób o wrażliwej skórze.
Tokoferol - Znany również jako witamina E, jest przeciwutleniaczem często stosowanym w produktach do pielęgnacji skóry.
Uważa się, że ma ona wiele zalet dla skóry, w tym zdolność do ochrony przed uszkodzeniami spowodowanymi przez wolne
rodniki, poprawia strukturę i koloryt skóry oraz zmniejsza widoczność blizn. Witamina E może mieć również właściwości
przeciwzapalne, dzięki czemu może być pomocna w zmniejszaniu zaczerwienienia i podrażnienia.
Gliceryna - Należy do humektantów, środków pomagających zatrzymać wilgoć w skórze. Dzięki tym właściwościom gliceryna
pośrednio przyczynia się do lepszego nawilżenia skóry, zwiększenia jej miękkości, gładkości oraz elastyczności. Pomaga też
chronić skórę przed szkodliwym wpływem czynników środowiskowych.
Alantoina - Jest łagodnym i niedrażniącym składnikiem, który pomaga nawilżyć i zmiękczyć skórę, a także redukować jej
podrażnienia.

Jak stosować NUXE Reve de Miel Żel do Mycia Ciała:

Sposób użycia:

Rano i/lub wieczorem wmasuj odpowiednią ilość żelu pod prysznic w wilgotną skórę ciała.

Rozkoszuj się na swoim ciele jego rozpływającą się konsystencją i smakowitą pianą, a następnie spłucz.

Co zawiera NUXE Reve de Miel Żel do Mycia Ciała:

Skład:

AQUA/WATER, GLYCERIN, SODIUM COCOAMPHOACETATE, SODIUM LAUROYL SARCOSINATE, LAURYL GLUCOSIDE,
PARFUM/FRAGRANCE, MEL/HONEY, SUNFLOWER SEED OIL PEG-8 ESTERS, SODIUM COCOYL GLUTAMATE, SODIUM LAURYL
GLUCOSE CARBOXYLATE, ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, PHENOXYETHANOL, GLUCONOLACTONE,
SODIUM HYDROXIDE, COCO-GLUCOSIDE, GLYCERYL OLEATE, CITRIC ACID, ALLANTOIN, SODIUM BENZOATE, TETRASODIUM
GLUTAMATE DIACETATE, 1,2-HEXANEDIOL, CAPRYLYL GLYCOL, CARAMEL, CALCIUM GLUCONATE, TROPOLONE, HYDROGENATED
PALM GLYCERIDES CITRATE, TOCOPHEROL (N2002/A).
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